Contratação de empresa especializada para a execução das obras de pavimentação e 

drenagem em ruas localizadas nos Bairros São Simão e Ouro Verde, no Município de Várzea 

Grande/Mt. 

SISTEMA ELETRÔNICO DE REALIZAÇÃO 

Bolsa de Licitação e Leilões:  www.bll.org.br   

Valor estimado  

R$ 12.190.465,00 (doze milhões cento e noventa mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais).                                 

Registro de 

Preços?  

Vistoria  Instrumento 

Contratual  

Forma de 

Adjudicação  

Sim Não Ata Registro Preço global 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO   

Requisitos Básicos:  

Conforme Projeto Básico nº 003.2025